__ __?t o _ _ __ _ ___

m_N __L TÉ_1_ __J__1C_
F_> TA_0 ___ T__ r_,,m_TlNS_
PORTARIA NO 264/2016

o PRocuRADoR-GERAL DE JusTlcA Do EsTADo Do
TOCANTINS, no uso das atribuições que Ihe são conferidas pela Lei Comp_ementar
n-O 51, de 2 de janeiro de 2008;
RESOLVE:
Art. tO DESIGNAR o Promotor de Justiça Substituto ROGERlO
RODRIGO FERREIRA MOTA para atuar nas audiências da Promotoria de Justiça de
Cristalândia, nos dias 19 e 20 de abril de 2016.
PU BL IQU E-SE. C UMPRA-SE.
PRocuRADoRlA-GERAL DE JusTlçA Do EsTADo Do
TOCANTINS_ em Palmas, 18 de abril de 2016.

_ a _'J
CLEN 0 0 ENAU DE MELO 0 EREIRA
Procurador- eral de Justiça

Para verificar a autenticidade, acesse o site do MPE/TO e use a chave: 2befda69 - 8e08a6f3 - 1fe58b92 - d7ef83ed